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» Ajuntament de
CASTELLO DE LA PLANA

Convocatoria:12/2021

Categoria: Promotor/a igualtat de génere.

Sistema selectivo: Bolsa de Trabajo (concurso-oposicion).
B.O.P.: nUmero 146, 7 de desembre de 2021

Gestiona: 51991/2021

ANUNCIO

Mediante el presente se hace publico las puntuaciones de la valoracién de la fase de
concurso del proceso selectivo para la constitucion de “Bolsa de Empleo
Temporal de Promotor/a de igualdad de género”:

MERITOS
10 20 5 5 5
EXPERIENCIA TITULACION FORMACION LEN.COM VALENCI TOTAL

APELLIDOS Y NOMBRE

ROYUELAALONSO,
MARTA 1,25 1,25

CERDA ALBINANA, M2
TERESA 9,00 0,25 3,00 12,25

TENA MOYA, MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARQUES RIBES,
BEGONA 0,00 0,00 1,00 0,50 3,00 4,50 ==

SEGURA SEGURA, M2
ISABEL 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50

GOMIS POMARES,
MARIOLA 0,00

MURGUI ORTEGA,
VALLIVANA 0,00

GIMENEZ DARAS,
MARIA ALEGRIA 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 1,75

JIMENO RODADO,
REBECA 0,00 0,00 2,65 0,00 0,00 2,65
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Asimismo, se significa que contra el resultado publicado las aspirantes podran
formular alegaciones ante el Tribunal Calificador en el plazo de cinco dias contados

desde la publicacion del presente en la web municipal.

Para el supuesto de no formularse dentro del anterior plazo reclamacion

alguna el Tribunal eleva la siguiente propuesta de “ “Bolsa de Empleo Temporal

de Promotor/a de igualdad de género”

APELLIDOS Y NOMBRE

CERDA ALBINANA, M2 TERESA
MARQUES RIBES, BEGONA
ROYUELA ALONSO, MARTA

TENA MOYA, MARIA

SEGURA SEGURA, M2 ISABEL
GOMIS POMARES, MARIOLA
MURGUI ORTEGA, VALLIVANA
GIMENEZ DARAS, MARIA ALEGRIA
JIMENO RODADO, REBECA

TEST

PTO.
OPOSI
64,60 €
61,50 €
64,60 €
61,50 €
57,60 €
56,50 €
54,50 €
52,00 €
51,00 €

MERITOS

12,25 €
4,50 €
125€
0,00 €
2,50 €
0,00 €
0,00 €
1,75€
265€

TOTALES

76,85
66,00
65,85
61,50
60,10
56,50
54,50
53,75
53,65
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